（二）发行对象基本情况

1、邦民控股：

公司名称 深圳市邦民产业控股有限公司

企业性质 有限责任公司（法人独资）

注册地址 深圳市福田区沙头街道沙咀社区沙咀路8号红树华府A、B、C、D栋A栋11层1111-1室

法定代表人 陈立志

注册资本 230,000万元

经营范围

一般经营项目是：投资兴办实业（具体项目另行申报）；创业投资；创业投资咨询；新能源材料研发和

销售；国内贸易；经营进出口业务；投资咨询；经济信息咨询。 许可经营项目是：新能源材料生产。

认购数量 40,000,000股

限售期 18个月

2、弘源新材：

公司名称 深圳市弘源新材料有限公司

企业性质 有限责任公司（法人独资）

注册地址 深圳市福田区沙头街道沙咀社区沙咀路8号红树华府A、B、C、D栋A栋11层1111-1室

法定代表人 陈立志

注册资本 5,000万元

经营范围

一般经营项目是：新材料技术推广服务；新材料技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；以自有资金从事实业投资、项目投资、创业投资；国内贸易代理。 （除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：无

认购数量 150,000,000股

限售期 18个月

3、邦民新材：

公司名称 深圳邦民新材料有限公司

企业性质 有限责任公司（法人独资）

注册地址 深圳市福田区沙头街道沙咀社区沙咀路8号红树华府A、B、C、D栋A栋11层1111-1室

法定代表人 陈立志

注册资本 55,000万元

经营范围

一般经营项目是：新材料技术推广服务；新材料技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；以自有资金从事实业投资、项目投资、创业投资；国内贸易代理。 （除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：无

认购数量 150,000,000股

限售期 18个月

（三）发行对象与公司之间的关联关系及交易情况

邦民控股为公司的控股股东，邦民新材、弘源新材为邦民控股的全资子公司，均为实际控制人陈立

志控制的公司。因此邦民控股、弘源新材、邦民新材均为公司的关联方，邦民控股、弘源新材和邦民新材

参与认购本次非公开发行股票构成与公司的关联交易。

最近一年，邦民控股及其关联方与公司之间的重大交易已经进行相关信息披露，详细情况请参阅

载于公司指定信息披露媒体的有关定期报告及临时公告等信息披露文件。除公司在定期报告或临时公

告中披露的重大交易外，邦民控股及其关联方与公司之间未发生其它重大交易。

三、本次发行前后公司前十名股东变化情况

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至2021年9月30日，发行人前十名股东持有公司股票情况如下：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例

1 深圳市邦民产业控股有限公司 178,194,731 12.75%

2 全国社保基金一一八组合 27,584,149 1.97%

3

中国邮政储蓄银行有限责任公司－东方增长中小盘混

合型开放式证券投资基金

24,936,744 1.78%

4

中国建设银行股份有限公司－中欧新蓝筹灵活配置混

合型证券投资基金

19,177,298 1.37%

5

中国银行股份有限公司－兴全合丰三年持有期混合型

证券投资基金

19,000,000 1.36%

6

兴业银行股份有限公司－中欧新趋势股票型证券投资

基金(LOF)

15,389,609 1.10%

7

招商银行股份有限公司－东方阿尔法优势产业混合型

发起式证券投资基金

14,788,231 1.06%

8

中国建设银行股份有限公司－兴全社会责任混合型证

券投资基金

14,000,000 1.00%

9

中国银行股份有限公司－泰达宏利转型机遇股票型证

券投资基金

13,489,621 0.97%

10 全国社保基金一一六组合 12,866,600 0.92%

合计 339,426,983 24.29%

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行的新增股份在中国证券登记结算有限公司上海分公司完成股份登记后，截至2022年3月8

日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例

1 深圳市邦民产业控股有限公司 218,194,731 12.56%

2 深圳市弘源新材料有限公司 150,000,000 8.63%

3 深圳邦民新材料有限公司 150,000,000 8.63%

4 全国社保基金一一八组合 27,584,149 1.59%

5

中国邮政储蓄银行有限责任公司－东方增长中小盘混

合型开放式证券投资基金

24,936,744 1.44%

6

中国建设银行股份有限公司－中欧新蓝筹灵活配置混

合型证券投资基金

19,177,298 1.10%

7

中国银行股份有限公司－兴全合丰三年持有期混合型

证券投资基金

19,000,000 1.09%

8

兴业银行股份有限公司－中欧新趋势股票型证券投资

基金(LOF)

15,389,609 0.89%

9

招商银行股份有限公司－东方阿尔法优势产业混合型

发起式证券投资基金

14,788,231 0.85%

10

中国建设银行股份有限公司－兴全社会责任混合型证

券投资基金

14,000,000 0.81%

合计 653,070,762 37.59%

四、本次发行前后公司股本结构变动

本次发行前，公司总股本为1,397,268,615股；本次发行后，公司总股本将增加至1,737,268,615

股。 公司股本结构具体变化情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至2021年9月30日）

本次发行后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

一、有限售条件股份 74,086,957 5.30% 414,086,957 23.84%

二、无限售条件股份 1,323,181,658 94.70% 1,323,181,658 76.16%

三、股份总数 1,397,268,615 100% 1,737,268,615 100%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加340,000,000股有限售条件流通股。同时，本次发行

不会导致公司实际控制人发生变化，不会导致公司股权分布不具备上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。本次发行使

得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于青海高性能极薄锂离子电池用电解铜箔工程

项目、惠州联合铜箔电子材料有限公司三期扩建项目以及补充流动资金及偿还银行贷款。 公司根据募

投项目进度的实际情况以自筹资金先行投入，并计划在本次非公开发行股票的募集资金到位后，对公

司前期先行投入的自筹资金予以置换。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。 本次发行后，公司的

实际控制人未发生变更，本次发行不会对公司现行法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完

善公司的法人治理结构。

（五）对公司高管人员结构变动情况

本次发行完成后，公司尚无对高管人员结构进行调整的具体计划，高管人员结构不会因本次发行

产生重大变化。 若公司拟调整高管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。